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تزریق 27 هزار مگاوات ساعت برق به شبکه سراسریاحداث بازار روز در منطقه ۷ شهرداری کرج
کرج / زری اسفندفر: رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری کرج، از احداث بازار روز با هدف 
تأمین مایحتاج روزمره شهروندان در منطقه ۷ خبر داد. عباس وحیدی گفت: با توجه به نیاز مبرم این منطقه به بازار روز و بودجه 
پیش‌بینی 30میلیارد ریالی سال جاری و تحویل زمینی واقع در منطقه ۷ شهرداری کرج و اخذ مجوزهای لازم جهت احداث بازار روز 
از سوی شهرداری کرج این مهم در دستور کار این سازمان قرار گرفت. وی افزود: بر اساس سیاست‌های کلان مجموعه مدیریت شهری 
کرج مبنی بر احداث بازار روز در مناطقی که فاقد آن هستند و تاکید شهردار بر تحقق این مهم، این بازار روز در زمینی به مساحت بالغ 
بر پنج هزار متر مربع در اراضی هلیکوپتر سازی احداث می‌شود. رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی 
شهرداری کرج، تاکید کرد: کلنگ‌زنی و عملیات اجرایی این بازار روز پس از انتخاب پیمانکار ظرف مدت یک ماه آینده آغاز خواهد شد.

ایلام/ کوثر موسوی: مسئول نیروگاه شرکت پالایش گاز ایلام، از تزریق 27 هزارو 580 مگاوات ساعت برق توسط نیروگاه این شرکت 
در شش ماهه اول سال جاری به شبکه برق سراسری خبر داد و گفت: نیروگاه پالایشگاه گاز ایلام بهعنوان بازویی توانا برای کمک به 

تأمین برق کشور بوده و در فصل تابستان برای جلوگیری از خاموشی‌ها به شرکت مدیریت شبکه برق ایران کمک کرده است.
 سعید عسکری ادامه داد: در راستای جلسه مشترک بین مدیرعامل پالایشگاه گاز ایلام و مدیر برق منطقه‌ای غرب کشور در ابتدای فصل 
گرما و تصمیمات و توافقات آن جلسه، خوشبختانه تزریق برق این شرکت به شبکه توزیع برق باعث کمک به جلوگیری از خاموشی‌های 
فصل تابستان در استان ایلام شد. مسئول نیروگاه شرکت پالایش گاز ایلام تصریح کرد: در سال گذشته نیز نیروگاه پالایشگاه گاز ایلام 

مقدار 15 هزارو 350 مگاوات ساعت برق به شبکه سراسری تزریق کرده است.
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استان‌ها
Provincesپس از 10 روز اجرا؛

 اختتامیه تئاتر خاتون 
در اردستان برگزار شد

اردستان/ علی دهقانان زواره 
news@ naslefarda.net

 اختتامیه نمایش »خاتون« پس از 10 
روز اجرا در اردستان برگزار شد. فرماندار 
اردستان در این مراسم گفت: تئاتر خاتون 
رزق مردم اردستان بود که نهایتاً اجرا شد. 
حمیدرضاتاملی افزود: این نمایش به‌عنوان 
یک معجزه خاتون معرفی شد؛ ولی معجزه 
خاتون توسط مردم اردستان رقم خورد و این 
حضور مردم بود که این معجزه را رقم زد. وی 
تصریح کرد: برای اجرای موفق این کار سه 
گروه تلاش زیادی کردند اول هنرمندان دوم 
مسئولان، دست‌اندرکاران، تدارک‌کنندگان 
و سوم حضور مردم فرهنگ دوست اردستان 
بودکه موجب شد کار موفقی صورت گیرد. وی 
تاکید کرد: اجرای این کار در شهراردستان با 
حضورافزون بر 4000 نفر کاری بی‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌سابقه و 
در خور تحسین است. تاملی گفت: شرکت 
این تعداد جمعیت در برنامه نمایشی 
خاتون سقف ذهنی مسئولان و برنامه‌ریزان 
فرهنگی شهرستان را نسبت به تمایل مردم 
به برنامه‌های فرهنگی تغییر داد. وی اضافه 
کرد: افراد و اداره‌های مختلفی در برگزاری این 
نمایش نقش داشتند؛ از جمله معاون سیاسی 
امنیتی و اجتماعی فرمانداری، شهرداران 
اردستان و زواره، بخشداران مرکزی، زواره و 
مهاباد، جمعیت هلال احمر، بنیاد شهید و امور 
ایثارگران، نیروی انتظامی که از زحمات آن‌ها 
تقدیر می‌شود. فرماندار اردستان گفت: در 
سال جاری استارت ساخت یک فیلم سینمایی 

در اردستان کلید خواهد خورد. 
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شهردار شاهین شهر انتخاب شد

شاهین شهر / بهجت بیرانوند
Naslefarda466@gmail.com 

صبح شنبه ۱۱ آبان ۱۳۹۸ حمیدرضا فرهنگ، 
مدیر سابق منطقه ۵ شهرداری اصفهان با 
۷ رأی موافق شهردار شاهین‌شهر شد. پس 
از گذشت ۸۰ روز، سرانجام از میان دو گزینه 
امامی و فرهنگ برای تصدی مدیریت شهری 
شاهین‌شهر، فرهنگ توانست نظر اعضای شورای 
شهر برای تصدی این سمت را به سوی خود 
جلب کند. در ۲۲ مردادماه عشقی، شهردار سابق 
شاهین‌شهر به دلیل نبود احراز سکونت، با رأی 
کمیته انطباق از این سمت عزل و شهرداری 
‌شاهین‌شهر در این مدت با سرپرستی عزیزی اداره 

می‌شد.

 اجرای حذف 
صورت‌حساب‌ کاغذی گاز درگیلان

گیلان/ مریم معبدی 
Naslefarda466@gmail.com

 بر اساس برنامه‌ریزی شرکت ملی گاز ایران 
درجهت افزایش سرعت انجام خدمات، حفظ 
محیط‌زیست و صرفه‌جویی در هزینه‌ها، طرح 
حذف قبض کاغذی از آذرماه اجرا خواهد شد. 
از مشترکان تقاضا می‌شود اطلاعات خود را 
جهت دریافت صورت‌حساب گاز، از طریق یکی 
از روش‌های زیر ارسال کنند: 1- پیامک: ارسال 
شماره اشتراک گاز به همراه ستاره و شماره یک 
)1*شماره اشتراک( به سامانه پیامکی 1000194 
یا سامانه پیامکی 20006194. تذکر مهم: با شماره 
تلفنی که می‌خواهید در آینده صورت‌حساب 
گاز برایتان پیامک شود به شماره 1000194 یا 
20006194 پیامک نمایید. 2- روی لینک زیر 
‌کلیک و شماره تلفن همراه خود را واردکنید
http://ghabz.nigc.ir ورود به سایت 
شرکت گاز استان گیان و انتخاب گزینه 
»ثبت تلفن همراه – حذف قبوض کاغذی« 
http://5.22.194.5:88/Subscribers.
aspx 

دریچه

تا پایان فصل بارندگی مجوز حفاری صادر نمی‌شود
 
 

شهردار قدس، با بیان اینکه نیمه‌کاره‌ رهاکردن 
و به تعویق انداختن اتمام پروژه‌های سطح 
شهر، توسط ادارات خدمات‌رسان به ویژه آبفا 
موجب بروز مشکلات عدیده‌ای در هدایت 
آب‌های سطحی به ویژه در منازل مسکونی شده 
‌است، خواستار تکمیل هر چه سریع‌تر آن‌ها

 شد. 
مسعود مختاری، با تاکید بر اینکه شواهد 
و قراین حاکی از آن است که پاییز و زمستان 
امسال پربارش خواهد بود، تاکید کرد: پروژه‌های 
نیمه‌تمام ادارات خدمات‌رسان، موجب تجمع آب 
در حفاری‌های ایجاد شده و نهایتاً به خانه‌های 
شهروندان شده است و این امر علاوه بر ایجاد 
مشکلات فراوان در زمینه هدایت آب‌های 
‌سطحی موجب نارضایتی شهروندان نیز

 شده است. 
وی افزود: بنابراین با توجه به اینکه در بسیاری از 
کوچه‌های و خیابان‌های سطح شهر پروژه شبکه 
فاضلاب شهری اجرا شده است، اداره آبفا باید هر 
چه سریع‌تر نسبت به تکمیل حفاری‌های انجام 

شده در سطح شهر قدس اقدام کند. 
شهردار قدس خاطر نشان کرد: در بعضی از 
کوچه‌ها نوارهای حفاری منجر به تجمع آب و نفوذ 
به خانه‌های مسکونی شهروندان و بروز مشکلاتی 
از جمله پر شدن زیر زمین‌ها، پارکینگ‌ها و نشست 

خانه‌ها شده است که در صورت عدم رسیدگی 
سریع، می‌تواند مشکلات عدیده‌ای را پدید آورد 
و شهرداری در مواردی که نیاز به سرعت عمل در 
خدمات‌رسانی باشد، مجبور به پرکردن نوارهای 
حفاری خواهد بود.  مختاری در ادامه تصریح کرد: 
تاکید می‌شود که ادارات خدمات‌رسان در زمان 
باقی‌مانده تا انتهای سال اقدام به حفاری جدید 
نکنند و نسبت به تکمیل پروژه‌های نیمه‌کاره 

خود را هر چه سریتر اقدام کنند، ضمن اینکه 
شهرداری و قدس در فصل پاییز و زمستان تا 
انتهای فصل بارندگی‌ها هیچ‌گونه مجوز حفاری 

صادر نخواهد کرد. 
شهردار قدس در پایان بیان داشت: هماهنگی و 
اقدام سریع در زمینه تکمیل پروژه‌های نیمه‌کاره 
حفاری، نقش موثری در امدادرسانی به موقع و 
کارآمدی زیرساخت‌های هدایت آب‌های سطحی 

خواهد داشت؛ زیرا تجمع آب در این نقاط علاوه 
بر ایجاد گل‌ولای، مانع حرکت آب در نهرها و 
کانال‌ها می‌شود و عملًا زیرساخت‌های هدایت 
آب‌های سطحی را ناکارآمد خواهد کرد که اگر 
به موقع برای رفع آن‌ها اقدام نشود، می‌تواند 
موجب ایجاد بحران‌های جدی در سطح شهر و 
‌مختل شدن روند جاری در زندگی شهروندان

 شود.

شهردار قدس:

 با توجه به اینکه در بسیاری از 
کوچه‌های و خیابان‌های سطح 
شهر پروژه شبکه فاضلاب 
شهری اجرا شده است، اداره 
آبفا باید نسبت‌به تکمیل 
حفاری‌های انجام شده در 

سطح شهر قدس اقدام کند

شهرقدس/سحرمصطفوی آرام
aaramm69@gmail.com
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قم/  محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

بعد از سفر رهبر معظم انقلاب در آبان‌ماه سال 
89 به قم و تأکید ویژه ایشان بر محرومیت‌زدایی 
منطقه نیروگاه، اتفاقات خوشایند عمرانی 
‌و فرهنگی زیادی در این منطقه رخ‌داده
 است.  نیروگاه، محله‌ای است که با بیش از ۴۵۰ 
هزار نفر جمعیت در غرب قم قرار دارد که بیشتر 
قسمت‌هایش قدمتی بیش از ۵۰ سال ندارد. 
به گفته مسئولان، بزرگ‌ترین مراسم عزاداری 
در قم در مناطق نیروگاه و آذر انجام می‌شود، 
فعالیت‌های سیاسی در این مناطق بیشتر است و 
مردم این مناطق همواره در صحنه‌های مختلف 
انقلاب حاضر بوده و هستند. منطقه ۲ و ۶ شهری 
قم ازجمله مناطق محروم و کم‌برخوردار قم 
هستند که بیشترین مشارکت در انتخابات را در 

هر دوره از برگزاری انتخابات دارند و نامزدهای 
انتخابات نیز بیشترین فعالیت خود را در این 
مناطق انجام می‌دهند و محوریت این منطقه محله 
‌نیروگاه است که به قطب انتخاباتی قم تبدیل 

شده است.
 خواسته‌ها و دغدغه‌های مردم انقلابی محله‌های 
یاد شده، مطالبات به‌حقی است که مدت‌ها 
روی زمین مانده بود؛ از جمله آسفالت نبودن 
برخی خیابان‌ها و خرابی و کیفیت نامناسب 
آسفالت بسیاری از کوچه‌ها و خیابان‌های، نبود 
امکان تفریحی، ورزشی و خدماتی که بعد از 
سفر رهبر معظم انقلاب در آبان سال ۸۹ به قم 
و تأکید ویژه در خصوص این منطقه اتفاقات 
خوشایند عمرانی و فرهنگی زیادی در این منطقه 
رخ داده است.  مقام معظم رهبری، در سفر به 
قم به تنها محله‌ای که مستقیماً اشاره کردند 
منطقه نیروگاه بود که فرمودند: منطقه نیروگاه 

با همه محرومیت‌هایی که دارد، مردم آنجا جزو 
مشتاق‌ترین و علاقه‌مندترین مردم در جهت 
انقلاب و در جهت آرمان‌های انقلاب‌اند؛ این 
را ما اطلاع داریم در دوران دفاع مقدس هم 
‌همین جور بوده، بعد از آن هم تا امروز همین جور
 بوده است. یا محله شاه ابراهیم و محلات دیگری 
که محلات فقیر و عقب‌مانده قم هستند، باید با 
رویکرد امور رفاهی، بهداشتی، آموزشی و خدماتی، 

یک فکر اساسی برای این محلات  بشود. 
حسن مالکی‌نژاد، عضو شورای اسلامی شهر 
قم ضمن گرامی‌داشت ایام سالروز سفر رهبر 
معظم انقلاب به قم، اظهار کرد: بعد از سفر رهبر 
معظم انقلاب به قم، پروژه‌های عمرانی زیادی در 
محله‌های کمتر برخوردار از جمله منطقه نیروگاه 
قم انجام شد از جمله بازگشایی مسیرهایی که 
می‌توانست تأثیرگذار در مسئله ترافیک این 

محله‌ها باشد.

عضو شورای اسلامی شهر قم اظهار کرد:

آبادانی محله‌های نیروگاه بعد از سفر رهبر انقلاب به قم

نشست خبری »دهه وقف« با حضور مدیر کل 
اوقاف و امورخیریه استان مرکزی و اصحاب رسانه 
برگزار شد. حجت‌الاسام عبداله واحدی در جمع 
خبرنگاران، افزود: برگزاری همایش وقف و رسانه با 
حضور خبرنگاران و مدیران مسئول خبرگزاری‌ها 
و نشریه‌های این استان، نشست تخصصی وقف با 
صنوف مختلف، همایش سبک زندگی اسلامی و 
اقتصاد خانواده با محوریت وقف از جمله برنامه‌های 

دهه وقف است. 
وی ادامه داد: برگزاری همایش‌های مختلف، غبارروبی 
و عطرافشانی بقاع متبرکه شاخص استان، عطرافشانی 
قبور مطهر شهدا و دیدار با خانواده‌های معظم شهدا 
و برگزاری نمایشگاه هفته وقف در آستان مقدس 
امام‌زادگان عبداله )ع( و آمنه خاتون )س( از دیگر 
اقدامات در راستای توسعه فرهنگ وقف است. وی 

اظهار داشت: در این هفته دیدار کارکنان اداره کل 
اوقاف و امور خیریه استان مرکزی با نماینده ولی 
فقیه و استاندار، تجلیل از فعالان حوزه وقف، عیادت 
از بیماران، محفل انس با قرآن کریم و همایش یاوران 

وقف انجام می‌شود. 
حجت‌الاسام واحدی بیان کرد: بهره‌برداری از 
هفت سوئیت هتل آپارتمان در شهرستان خنداب، 

برپایی خیمه‌های معرفت در یک بقعه متبرکه در 
هر شهرستان با حضور روحانیان، برگزاری مسابقه 
فوتسال جام احسان ماندگار با حضور کارکنان 
دستگاه‌های اجرایی و اهدای درآمد این مسابقه 
به کودکان سرطانی، برگزاری مسابقه پیامکی و 
آزادسازی زندانیان غیرعمد، از دیگر برنامه‌های دهه 

وقف استان مرکزی است.
 حجت‌الاسام واحدی، با بیان اینکه هر روز از دهه 
گرامی‌داشت وقف با یک عنوان نام‌گذاری شده 
است، بیان کرد: چهارم آبان با عنوان وقف، بهره‌وری 
موقافات و رونق تولید، پنجم آبان‌ماه با عنوان وقف، 
ترویج فرهنگ قرآن و عترت، ششم آبان با عنوان 
وقف، خدمات اجتماعی و اجرای امینانه نیات 
واقفین، هفتم آبان با عنوان وقف، بقاع متبرکه زمینه 
ساز تحقق گام دوم انقلاب و هشتم آبان با عنوان 
‌وقف، محیط‌زیست، بهداشت و سلامت نام‌گذاری

 شده است. 

با حضور مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان مرکزی

نشست خبری دهه وقف برگزار شد
 اراک / رضوان داودی‌جم

News.arak93@gmail.com

بدینوسیله به آگاهى کلیه سهامداران مى رساند جلسات مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده و مجمع عمومى 
فوق العاده شرکت نمایندگى بیمه آسوده سازان راه سلامت (سهامى خاص) به شماره ثبت 61692 در روز شنبه 
1398/08/25 ساعت 9:00 و 10:00 صبح در محل شرکت به آدرس: استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزى، 
شهر اصفهان، محله کشاورز، بزرگراه شهید میثمى، بلوار کشاورز، پلاك 0، ساختمان افشار، طبقه دوم، واحد 7 به 
کدپستى 8174719689 برگزار مى گردد. لذا از کلیه سهامداران دعوت مى گردد با در دست داشتن برگه سهام یا 

وکالت نامه قانونى در محل مذکور حضور به هم رسانند.  
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده مورخه 1398/08/25:  

3- تصویب تراز و صورت هاى مالى سال 97 2- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار  1-  انتخاب بازرس  
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده مورخه 1398/08/25: 1- افزایش سرمایه شرکت

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت فولاد کاویان شرق آسیا ( سهامى خاص)  شماره ثبت 38919 به شناسه ملى 10380546322 دعوت مى شود تا در جلسات مجامع  
عمومى عادى به طور فوق العاده و فوق العاده که به ترتیب در روزهاى سه شنبه مورخ 98/08/28 ساعت 9 صبح و پنجشنبه 98/8/30 ساعت 10 صبح ، در محل شرکت واقع در 
مشهد، هاشمیه،خیابان هاشمیه 27،سامانیه 24[- بلوار هاشمیه ]شهیدصارمى26،پلاك0،ساختمان اسکان،طبقه اول،واحد 1به کدپستى9178655145 برگزار می گردد ،  اصالتا 

و یا وکالتا حضور به هم رسانند .
1.استماع گزارش هیئت مدیره ، بازرس قانونى شرکت در خصوص عملکرد سال مالى منتهى به 1397/12/29  دستور جلسه مجمع عمومی عادى به طور فوق العاده : 

3.سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده باشد . 2. تصویب ترازنامه و صورت هاى مالى منتهى به سال 1397  
1.افزایش سرمایه (تبدیل مطالبات )  و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه  دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده:  

2.سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده باشد .    

︑﹞︀م و︗﹢دم را در ﹇﹙︊﹛، ﹇﹙︊﹛ را در ︚ ،﹜﹡︀﹝︪︚︪﹞︀﹡﹛ را در 
ز︋︀﹡﹛ ︠﹑︮﹥ ﹬︤︻ ︧︣﹝﹨ ﹜﹬﹢﹍︋ ︀︑ ﹜﹠﹋ ﹩﹞︤م دو︨︐️ دارم.

︨︀﹜﹍︣د ﹬﹊﹩ ︫︡﹡﹞︀ن ﹝︊︀رک 

آگهى دعوت شرکت نمایندگى بیمه آسوده سازان راه سلامت 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 61692

آگهى دعوت شرکت فولاد کاویان شرق آسیا  ( سهامى خاص)  شماره ثبت 38919

 ﹜﹡︀﹝︪︚ ،﹜﹡︀﹝︪︚ ︀م و︗﹢دم را در ﹇﹙︊﹛، ﹇﹙︊﹛ را در﹝︑ ﹜﹡︀﹝︪︚ ،﹜﹡︀﹝︪︚ ︀م و︗﹢دم را در ﹇﹙︊﹛، ﹇﹙︊﹛ را در﹝︑
ز�ه جان

هیئت مدیره شرکت

هیئت مدیره

از طرف همسرت ابوالفضل کلانتر

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت اصفهان تجارت چهلستون دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى 
عادى به طور فوق العاده که در ساعت 8 صبح مورخ 1398/08/23 در محل شرکت جهت اتخاذ تصمیم نسبت 

به موضوع ذیل در این جلسه تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
احدى از سهامداران و مدیر تصفیهدستور جلسه : انتخاب مجدد مدیر تصفیه شرکت 

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت اصفهان تجارت چهلستون (منحله در حال تصفیه ) (سهامى خاص) 

به شماره ثبت 39913 و شناسه ملى 10260575752 ( نوبت دوم ) 

فراخوان ارزیابى کیفى مناقصه خرید (دو مرحله اى) 
شماره درخواست (9700215) شماره مناقصه (1549/ج ح /98) 

شرکت بهره بردارى نفت و گاز گچساران در نظر دارد نبشى، ورق سیاه و شاخک نیزه اى مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومى خریدارى 
نماید. لذا مناقصه گران مى توانند با رعایت نکات درج شده در سایت هاى HTTP://IETS.MPORG.IR (پایگاه ملى مناقصات) و 
پرتال شرکت بهره بردارى نفت و گاز گچساران- بخش مزایده و مناقصات  (gsogpc.nisoc.ir)  و  نسبت به دریافت و تکمیل اسناد ارزیابى 
کیفى، مطابق برنامه زمانبندى شده ذیل اقدام و مدارك مربوطه را به آدرس: گچساران، شرکت بهره بردارى نفت و گاز گچساران، دبیرخانه 

کمیسیون مناقصات، اتاق 24 ، ارسال نمایند.
تاریخ گشایش پاکات ارزیابى کیفى: 98/09/17 آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابى کیفى: 98/09/13   

* لازم به ذکر است برنامه زمان بندى و تحویل اسناد مناقصه پس از ارزیابى کیفى براى شرکت هایى که حداقل نمره اعلام شده را کسب نمایند 
طى دعوت نامه  اطلاع رسانى خواهد شد. در ضمن ارائه تصویر برابر با اصل آخرین تغییرات صاحبان امضا مجاز درج شده در روزنامه رسمى 
الزامى بوده و امکان ارائه 25٪ پیش پرداخت مقدور نمى باشد. ( طبق قانون حمایت از تولید کنندگان داخلى، در صورت وجود سازندگان/ تولید 

کنندگان داخلى، مشروط به تایید فنى کالاى پیشنهادى اولویت خرید با آنها مى باشد. ) 
تاریخ چاپ نوبت دوم: 98/08/13 تاریخ چاپ نوبت اول: 98/08/11   

روابط عمومى شرکت بهره بردارى نفت و گاز گچساران 

نوبت دوم

شماره مجوز: 1398,4786

�رکار خا�م   ن��ن ن�و��

روابط عمومى روزنامه نسل فردا 

� ز�با�ت ر�یدن دوباره � روز ز�بای آ����ش ، �یلاد�ن را ���ما� 
��ریک �ض ��وده؛ با آرزوی �عادت و ���وزی �ای �ما


